aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras, dos
discos
rectificados
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Un juego de
balata s
delanteras

$3,103.45 $3,103.45

Subtotal: $3,103.45

IVA (16%) $496.55

Total: $3,600.00

TRES MIL SEISCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
28 - Tarjeta de débito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
4252

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f3d947c5-1912-4e13-b112-a29bfa0f9714|2019-07-
10T15:2